
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

,1  ( ^і/г ( с н Я  20 /7  року м. Чернігів № 23/УІІ- Л Ч

Про депутатський запит депутата 
міської ради Соколова О. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Соколова Олександра 
Володимировича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської Соколова О. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Соколова О. В. до 20 жовтня 2017 року.

Міський голова



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПУТАТ

Соколов Олександр Володимирович 
м. Чернігів, +3 (80462) 915-023, sokolovchernihyv@gmail.com

№

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В. А.

Депутатський запит

До мне надійшли кілька зверненнь громадян , які проживають по вулицях 
Літовська, Тичини, Сурабка, Г. Авдієнка, з проханням вирішити питання щодо 
проведення ямкового ремонту асфальтного покриття та приведення до ладу 
вул. У. Громової.

Через багаторічну експлуатацію доріг та проїздів між будинками 
утворилися вибоїни на асфальтному покритті.

Люди занепокоєні тим, що у разі невиконання термінового ремонту доріг, 
руйнування шляхового покриття продовжиться та призведе до набагато 
більших фінансових витрат на його відновлення.

З огляду на вищевикладене, прошу :
- вирішити питання щодо невідкладного проведення ямкового ремонту 

доріг по вулицях: Літовська, Тичини, Сурабка, Г.Авдієнка;
- здійснити підсипку дороги по вулиці У. Громової.

Депутат міської ради О.В.Соколов

mailto:sokolovchernihyv@gmail.com

